函 号：真日総字第 25-J26号

日 付：2025 年 5 月 13 日

受文者：総会所属教会代表、伝道者、聖職者

副 本：日本総会責任者

ハレルヤ、主イエスの御名によって公文を発信します

主旨：第一回第二回目臨時全国教会代表大会開催のお知らせ

説明：

一、2025 年 4 月 3 日の第一回第五回目常務責任者定例会第 4号議案および、

2025 年 5 月 11 日の第一回第二回目総会責任者会議第 9号議案の決議

に基づき、対応します。

二、議題：専任職員の基本給調整についての議決案

三、日時： 5 月 24 日(土) 17時～18時

四、場所：ZOOM

五、議長：木下沢威兄弟

出席者：教会代表、伝道者、聖職者

列席者：略

教会代表ならびに伝道者、聖職者各位は、所属教会にご参集のうえ、

オンライン会議へご出席ください。

六、主が各教会の御働きに恵みと祝福を与えてくださり、導いてくださいま

すように。

インマヌエル

 総責任者

長老執事、

伝道者

教務    総務    財務

日本総会
〒272-0001 日本国千葉県市川市二俣 1-8-6
T 81-50-3569-1917
E japan@tjc.org